
Zarządzenie Nr 10/U/2021
Burmistrza Czaplinka
z dnia 24 maja 2021 r.

W sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne
stanowisko urzędnicze — Inspektora ds. gospodarki nieruchomościami w Urzędzie
Miejskim w Czaplinku.

Na podstawie art. 1 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i 5 załącznika do zarządzenia Nr 23/U/2013
Burmistrza Czaplinka z dnia 13 sierpnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru
na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie
Miejskim w Czaplinku”, zarządzam co następuje:

*1
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
— Inspektora ds. gospodarki nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Czaplinku, w składzie:

1 . Małgorzata Fedorowiat-Nowacka — Zastępca Burmistrza Czaplinka - Przewodniczący
Komisji;

2. Mieczysław Smyk — Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska -

członek komisji;
3. Izabela Kolczyńska — Podinspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego -

członek komisji;
4. Edyta Jawdyńska — Inspektor ds. obrotu nieruchomościami — członek komisji;
5. Karolina Dyśkowska — Inspektor ds. kadr - sekretarz komisji.

*2
Komisja przeprowadzi postępowanie rekrutacyjne zgodnie z przepisami ustawy
O pracownikach samorządowych oraz zasadami określonymi w Regulaminie naboru na wolne
stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim
w Czaplinku.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIST APLINKA

N”hrci a uszewkz


